g

COMUNE DI RANDAZZO
PROVINCIA DI CATANIA

ORIGINALE DELIBERAZIONE DI GIUNTA MUNICIPALE

78 05/06/2018
o BDEL i,
!
OGGETTO: .[AdENAZONE  Sowe PC cAPo BYc PO scrropc
LER kel REMLSIONE £ LA HANITEN LLONE
PEW  AUTOAOITE....CotoNACE. -
diciotto cinque giugno
o QO] THEEE B oo s s s s i

L'anno r:iuf:milla3..45 sssemiyonm Bl BIBERD cm v ommesces Becsmors

alle ore ...
. ) cinque
convocazione, si & riunita la Giunta Municipale presentl NUMEero ...

seguente prospetto:

e segg., nclle;"sala delle adunanze del Comune suddetto, a seguito di regolare
Assessori, secondo il,

Presente
Prof. Michele MANGIONE si
Agr. Tec. Vincenzo CERAULO Sindaco G eesssiemssrieseisisianstieisisnstosmsseres esrares
Dott. Gianluca ANZALONE Aggeasore - e —— g
Dott. Gianluca LANZA AFDHOE T
.. . ASSESSOTE et

Sig.ra Mariacristina GULLOTTO FREEES 8i :

Assessore ...

Assessore e S el 1 SO

Assessore S0t msmsmms s st A

. ,
ASSESSOTE e

Partecx;pa il Segretario Generale ...

Il Presidente, riconosciuto legale il

presenti a deliberare sull’argomento in oggetto specificato:

numero degli intervenuti, dichiara aperta la seduta ed invita i



]

PROPOSTA DI DELIBERAZIONE N, ..t &

¢

[l Proponente

) . g/ P )
1/‘-‘.:’.5:-/‘ res . 2, X/ A’ ‘fz/ci);/--"k«‘/-ﬁf

e Premesso che questo comune rifornisce di acqua potabile, con autobotte, gli utenti
residenti in zone sfornite di rete idrica; ‘

e Che nei mesi estivi, inoltre, & utilizzata per far fronte alle urgenti necessita riguardanti
eventuali disservizi idrici e a supporto dei VV. FE. e della Forestale durante\gli incendi;

e Che la stessa deve risultare sempre efficiente per evitare disagi e inconvenienti di
carattere igienico-sanitario e garantire maggiori livelli di sicurezza del personale a cui &
affidato; ‘ : : o

* Che dovra procedersi alla revisione annuale dell’automezzo e che da indagini esperite lo
stesso non sard revisionato se non prima saranno eseguiti alcuni lavori, quali pulitura e

: ingrassaggio, sostituzione catadiottri, sistemazione parte di impianto eleitrico e
" quant’altro necessario a garantire |’efficienza e la regolarita del mezzo;

e Che pertanto, ¢ stata contattata I’Officina M.T.M. con sede in Randazzo, contrada
Pignatone, la quale ha preventivato una spesa pari ad € 750,00 circa;

e Che per la revisione e i suddetti lavori occorre la somma presuntiva di € 750,00 circa;

e Ritenuto di dover assegnare la predetta somma al Responsabile dell’8° ¢ 9° Settore
affinché ponga in essere i necessari adempimenti; '

o Che con delibera del commissario ad Acta n. 24 del 23.04.2018 ¢ stato approvato il
bilancio di previsione 2017/2019; .

¢ Che la suddetta spesa non ¢& frazionabile in quanto indifferibile ed urgente e rientra nella
norma prevista dall’art. 163 comma 2 del D.L.vo 267/2000;

e Visto il Provvedimento Sindacale n. 1/2018 con il quale sono stati confermati i
Responsabili de1 Settore e dei servizi; . e

* Viste le disposizioni vigenti in materia; )

PROPONE

Per quanto sopra motivato, che qui per intero si intende riportato, anche se non materialmente
trascritto:

1. Di assegnare al Responsabile dell’8° ¢ 9° Settore la somma complessiva di € 750,00
occorrenti per la revisione e la manutenzione dell’autobotte comunale.

2. Destinare la superiore somma all’apposito codice meccanografico del bilancio di
previsione 2017- 2019, esercizio finanziario 2018.
2 o
3. Dare atto che con delibera del Commissario ad Acta n. 24 del 23.04.2018 ¢ stato

approvato il bilancio di previsione 2017/2019;

4. Dare atto che trattasi di spesa non frazionabile, indifferibile e urgente in quanto rientra
nella norma prevista dall’art. 163 comma 2 del D.L.vo 267/2000.

th

Destinare la superiore somma al relativo capitolo del bilancio comunale.

6. Demandare ogni ulteriore adempimento al Responsabile dell” VIII e IX Scttore.

£ g



Pareri espressi ai sensi dell’Art. 53 L. 142/90, recepifp dalla L. R. 48/91
e modificata dall’Art. 12 della Legge N. 30/2000.

]
Il responsabile del Servizio interessato —

per quanto concerne la regolarita tecnica esprime parere: FAVOREVOLE.

2~ '-.’— { b
Randazzo, I 20 .09 . ,.lkg \

Il responsabile di Ragioneria — per quanto concerne la regolaritd contabile esprime parere: FAVOREVOLE.
IL DIRIGENTE L'UFFICIO DI RAGIONERIA
A

g * b o iz e
Randazzo, li s-“f//&’é/w;g ......................... ! _‘2/,4; =
. """'"-"""""""‘““"'"‘l:‘.//,:_.y" """""""""""""""""
Il responsabile del Servizio Finanziarle ATTESTA che la complessiva spesa di Euro .. Cﬁ _77"1/@4_" . trova la
relativa copertura finanziaria sui fondi del/i sottoelencatoﬁ cosl come da prospetto che segue:
CAP. RES. - DESCRIZIONE IMPORTO PRENOTAZ. IMPEGNO
COMP. IMPEGNO
Ol e fiof I OE. Pl SPETE PERLA CESTICUE pPLGLy % 73—9 e | SEAT

ACTCHELL G PJét Camuire”,

IL 7 IGENTE/L’ﬁFFICIQ;fTbI/R“:&GiQL\zERIA
¥

z //4 .
Randazzo, Ii L;xlv/é.é‘/«ﬂ::u?) ........................... L "3&'“ / :% : __________________________ .
\

LA GIUNTA

Vista la superiore proposta relativa all’oggetto

Preso atto dei presupposti di fatto e di diritto posti a base della proposta;

Condivisi i motivi che determinano I'emanazione dell'atto e i fini che si intendono perseguire;
Considerata la proposta che precede meritevole di approvazione in quanto diretta a soddisfare gli

interessi di questo Ente;
Visti i pareri favorevoli espressi ai sensi dell’art. 53 della L. n. 142/90, recepito dalla L.R. n, 48/91;

Visto il vigente Ordinamento EE.LL;
Con voti favorevoli unanimi espressi nei modi e termini di legge;

DELIBERA
di approvare e fare propria la proposta di deliberazione che si intente integralmente trascritta ad ogni
effetto di legge nel presente dispositivo sia per la parte relativa ai presupposti di fatto e di diritto
che per la motivazione e per la parte dispositiva.

Stante I"urgenza di provvedere, con separata votazione unanime, dichiara immediatamente esecutiva

la presente deliberazione.




Letto, approvato e sottoscritto.

NZIANO

@@ERAULO

che la presente deliberazione & stata affissa all'Albo Pretorio

21610, 2018

Il sortoscritto Messo Comunale dichiara
06 61U 2018
o [ [ RGN . o | SO ey

Randazzo, 11 .o

IL MESSO COMUNALE

CERTIFICATO DI AVVENUTA PUBBLICAZIONE

Si certifica, su conforme attestazione del Messo Comunale, che la presente deliberazione, ¢ stata pub-

e che contro di essa non sono stati presentati opposizioni o reclami.

ARIO GENERALE
Dott. Antehip TUMMINELLO

Randazzo, i

CERTIFICATC DI AVVENUTA ESECUTIVITA
0561 2018

Si certifica che la presente deliberazione & divenuta esecutiva il

[0 Ai sensi dell'art. 12, comma 1° della L. R. 44/91

[X[ Ai sensi dell'art. 12, comma 2' della L. R. 44/91 (immediatamente esecutiva)

Dé’u:‘“?ﬁﬂ{% SR LLO

A e e e

05610 2018

Randazzo, 1




